de contratación ha efectuado la adjudicación del contrato para la prestación de los servicios 

mencionados, el día 19 de septiembre de 2.023 a la oferta presentada por la empresa 

COMFORMA SOLUCIONES SL CIF B11908654. 

Importes de Adjudicación: 

-Importe total ofertado (sin impuestos) Veinticuatro mil doscientos euros 24.200,00 € 

-Importe total ofertado (con impuestos) Veintinueve mil doscientos ochenta y dos euros 

29.282,00 €. 

Formalización del contrato: 15 días hábiles desde que se remita la notificación de la 

adjudicación al licitador. 

En Cádiz, a 19 de septiembre de 2.023 

Miguel Urraca Pinzón  

Secretario General-Director Gerente